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  همه با مضرات سیگار آشنا هستند اما سیگاری ها باور 
ندارند که عمر خود را در حال نابود کردن با مصرف سیگار 
هستند.اما در دنیا نیز سیگاری ها فراوانند به طوری که 
جزیره »نائورو« واقع در اقیانوسیه در صدر رتبه بندی 
آمارهای سازمان جهانی بهداشت قرار دارد و  حدود ۴۸.۵ 
درصد مردم این کشور یعنی تقریبا نیمی از جمعیت آن 

سیگاری هستند.
صنعت تنباکو  در حال توسعه محصولات و 

تاکتیک های تبلیغاتی 
صنعت تنباکو در این میان برای ادامه کسب درآمدهای 
میلیارد دلاری باید برای میلیون ها مشتری که بسیاری از 
آنها هر ساله جان خود را از دست می دهند یا به هر دلیلی 
از جمله منع پزشکی سیگار را ترک می کند، جایگزینی 
پیدا کند.این صنعت به همین خاطر برای دستیابی 
به این هدف، تاش می کند تا محیطی مساعد برای 
پذیرش محصولات دخانی توسط نسل جدید ایجاد کند.
صنعت تنباکو همچنین از طریق شبکه های اجتماعی 
و پلتفرم های پرمخاطب در حال توسعه محصولات و 
تاکتیک های تبلیغاتی خود است. جایی که کودکان و 

نوجوانان به صورت روزانه در آن فعالیت می کنند.
محبوبیت سیگارهای الکترونیکی

محبوبیت محصولاتی مانند سیگارهای 
الکترونیکی در بین جوانان رو به افزایش است. آمارها 
نشان می دهد که در سال ۲۰۲۲ میادی حدود ۱۲.۵ 
درصد از نوجوانان در اروپا سیگار الکترونیکی مصرف 
کرده اند، در حالی که این رقم در بزرگسالان دو درصد 
بوده است. در برخی از کشورهای منطقه، میزان استفاده 
از سیگار الکترونیکی در میان کودکان مدرسه ای دو تا سه 
برابر بیشتر از میزان مصرف سیگار است.در واقع صنعت 

دخانیات عمداً به جوانان اعتیاد مرگبار می فروشد، به 
همین دلیل است که روز جهانی بدون دخانیات در سال 
۲۰۲۴ از دولت ها و پیشگامان کنترل دخانیات می خواهد 
تا از نسل بعدی در مقابل این خطرات محافظت کنند.

سازمان جهانی بهداشت »حفاظت از کودکان در برابر 
مداخات صنعت دخانیات« را به عنوان شعار امسال روز 
جهانی بدون دخانیات انتخاب کرده است و از دولت ها 
می خواهد سیاست هایی را اتخاذ کنند که از جوانان 
در برابر صنعت دخانیات و صنایع مرتبط محافظت 
کند. اگرچه به لطف تاش  پیشگامان بهداشت عمومی 
استعمال دخانیات طی سال های گذشته کاهش یافته 
است، اما محافظت از این گروه  آسیب پذیر نیازمند تاش 
بیشتری است.طبق داده های سال ۲۰۲۲ سازمان جهانی 
بهداشت، دست کم ۳۷ میلیون جوان ۱۳ تا ۱۵ ساله در 
سراسر جهان به مصرف تنباکو روی آورده بودند. این رقم 

در اروپا برای پسران ۱۱.۵ درصد و برای دختران ۱۰.۱ 
درصد تخمین زده شده است.

۸۰ درصد سیگاری ها اهل  کشورهایی با 
درآمد کم یا متوسط   

اما در مجموع اینکه آگاهی عمومی نسبت به خطرات 
مصرف دخانیات افزایش پیدا کرده است و دولت ها هر 
سال درباره عوارض آن هشدار می دهند اما همچنان 
بیش از یک میلیارد فرد سیگاری در جهان وجود دارد.

میانمار نیز با حدود ۴۴.۱ درصد جمعیت سیگاری در 
رتبه دوم و کشور کِریباتی با ۴۰.۶ درصد در رتبه سوم قرار 
گرفته است.مردم کشورهای جنوب شرق آسیا و اروپا نیز 
بیشترین مصرف کنندگان دخانیات در جهان هستند.

براساس آمار سازمان جهانی بهداشت )WHO( در حال 
حاضر ۱.۲۵ میلیارد فرد سیگاری در سراسر جهان 
وجود دارد که از این تعداد ۸۰ درصد آنها در کشورهای با 

درآمد کم یا متوسط   زندگی می کنند. داده های مربوط 
به سازمان جهانی بهداشت و بانک جهانی در سال ۲۰۲۰، 
حاکی از آن است که بالاترین میزان افراد سیگاری با 
رقمی حدود ۲۶.۵ درصد در کشورهای جنوب شرق آسیا 
زندگی می کنند و پس از آن اروپا با آمار ۲۵.۳ درصد قرار 
دارد. اروپا همچنین با حدود »دو برابر میانگین جهانی« 
رکورددار بیشترین زنان سیگاری در جهان است.همچنین 
صربستان با ۳۹.۸ درصد جمعیت سیگاری در اروپا جایگاه 
اول و در جهان در جایگاه چهارم قرار دارد. پاپوآ گینه نو 
نیز با ۳۹.۳ درصد فرد سیگاری در کشورش، جایگاه پنجم 
جهان را به خود اختصاص داده است.فرانسه در این رده 
بندی با ۳۳.۴ درصد جمعیت سیگاری پس از یونان )۳۳.۵ 
درصد( و بالاتر از لیتوانی )۳۲ درصد( در جایگاه نوزدهم 
قرار دارد. بر اساس مطالعه ای که در سال ۲۰۲۲ توسط 
بهداشت عمومی فرانسه روی افراد سیگاری روزانه ۱۸ تا 
۷۵ سال انجام گرفت، مردان )۲۷.۴ درصد( بیشتر از زنان 

)۲۱.۷ درصد( تحت تاثیر سیگار قرار می گیرند.
از هر پنج بزرگسال در سراسر جهان یک 

نفر دخانیات مصرف می کند 
طبق گزارش سازمان جهانی بهداشت، تعداد سیگاری ها 
در سراسر جهان بین سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۲ کاهش 
یافته است. از هر پنج بزرگسال در سراسر جهان یک 
نفر دخانیات مصرف می کند، در حالی که این رقم در 
آغاز هزاره، یک نفر به ازای هر سه نفر است. در مجموع 
جمعیت افراد سیگاری در ۱۵۰ کشور کاهش یافته است. 
برزیل یکی از نمونه های بارز در این زمینه است، جمعیت 
افراد سیگاری در این کشور از سال ۲۰۱۰ تاکنون بیش 
از یک سوم کاهش یافته است.در مقابل شش کشور دیگر 
از جمله کنگو، مصر، اندونزی، اردن، عمان و مولداوی در 
 ۱۵ سال گذشته شاهد افزایش جمعیت افراد سیگاری 

 بوده اند.
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همه  ما در آرزوی داشتن پوستی درخشان و 
شفاف هستیم. شاید فکر کنید داشتن پوستی 
شفاف تنها مستلزم استفاده از روتین پوستی گران 
قیمت است، اما در ادامه ما شما را با راه کارهای 
ساده برای شفاف و درخشان کردن پوست 
 آشنا خواهیم کرد. پس با ما در ادامه همراه 

باشید.
استفاده از لایه بردار به عنوان یک 

روتین پوستی
گاهی کدر بودن پوست به دلیل تجمع سلول های 
مرده پوست، کم آبی و آلودگی های روزانه می باشد. 
وقت آن است که از لایه بردار استفاده کنید. برای 
داشتن پوستی روشن، یکدست و عاری از سلول های 
مرده باید یک لایه بردار را مایم را به روتین پوستی 

خود اضافه کنید.
مصرف ویتامین C برای داشتن پوستی 

سالم و درخشان ضروری است
ویتامین C یک ویتامین ضروری برای تقویت و 
درخشان کردن پوست است. بعاوه، این ویتامین 
به دلیل خاصیت آنتی اکسیدانی از پوست در برابر 

عوامل محیطی محافظت می کند.
از مرطوب کننده استفاده کنید

یکی از دلایل کدر بودن پوست احتمالا 
کمبود رطوبت است. بعد از لایه برداری پوست برای 
پیشگیری از کدر شدن و خشک شدن پوست از یک 
مرطوب کننده و آبرسان مناسب پوست استفاده 
کنید.حتی می توانید به جای استفاده از مرطوب 
کننده از یک ماسک ورقه ای آبرسان  و مرطوب 

کننده استفاده کنید.
ورزش کنید

گاهی اوقات تنبلی و خستگی مانع از ورزش 
کردن می شود، اما باید بدانید که برای داشتن 
پوستی درخشان و روشن باید به طور منظم ورزش 
کنید. ورزش به بهبود گردش خون در پوست کمک 
کرده و باعث درخشندگی طبیعی آن می شود. اما به 
یاد داشته باشید که بعد از تمرین حتما پوستتان را 

تمیز کنید.
چگونه هروز پوستمان بهتر از دیروز 

شود؟
 این بستگی به روتین مراقبت از پوستتان دارد پوست 
سالم، درخشان و شفاف است. به جز موارد مربوط به 
ژنتیک و نوشیدن آب فراوان، پوست سالم مستلزم 

رعایت روتین پوستی منظم است.
همیشه از ضدآفتاب استفاده کنید

نور خورشید به دلیل دارا بودن اشعه ماوراء 
بنفش )UV( باعث آسیب به پوست می شود. با 
استفاده از کرم ضد آفتاب به خصوص در مواقعی 
که بیرون از خانه هستید از پوستتان در برابر این 
اشعه های مضر آفتاب محافظت کنید.به توصیه 
بنیاد سرطان پوست، وقت هایی که بیرون از خانه 
و در معرض نور خورشید قرار دارید بهتر است از 

ضدآفتاب با حداقل SPF ۳۰ استفاده کنید.
بهتر است نیم ساعت قبل از خروج از خانه ضدآفتاب 
را روی پوستتان بمالید و سپس هر ۲ ساعت یکبار 

آن را تمدید کنید.
از محصولات ملایم استفاده کنید

محصولات مایم برای پوست بهترند به 
خصوص برای پوست های حساس. برخی ترکیبات 
باعث ایجاد حساسیت در پوست می شوند، از جمله 

موارد زیر:
محصولات حاوی الکل، محصولات 

معطر،تونرها، لایه بردارها، 
هیدراته بمانید

تمام سلول های بدن به آب نیازمندند. به این دلیل 
که سلول های پوست به محیط نزدیک تر هستند 
بیشتر در معرض خطر از دست دادن رطوبت خود در 
برابر عناصر قرار دارند. در نتیجه، مصرف آب کافی 
در طول روز به حفظ سامت پوست کمک می کند.
https://www.medicalnewstoday.com/منبع
articles/how-to-get-clear-skin#general-tips
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مسئول فنی مرکز مشاوره ایمان  
شهرستان چادگان؛

استرسوتمرکز،باهم
رابطهمستقیمیدارند
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زهرا لطفی مسئول فنی مرکز مشاوره 
ایمان شهرستان چادگان در گفتگویی 
با خبرنگار نسل فردا دررابطه با چالش 
های موجود در بین اقشار مختلف جامعه 
اعم از کودک و نوجوان و بزرگسال گفت: 
استرس و تمرکز، با هم رابطه مستقیمی 
دارند. مثا وقتی که شما چندین کار را 
هم زمان با هم انجام می دهید باعث 
استرس تان می شود. این استرس 
 تمرکز تان را به شدت کم کرده و باعث 
می شود به درستی از عهده آن کار بر نیایید.

برای افزایش تمرکز در این موارد باید 
تکنیک های کاهش استرس مانند 
 مدیتیشن را بیاموزید و بر استرس تان غلبه 

کنید.
 افسردگی و اضطراب

موسسه ملی بهداشت روان می 
گوید مشکل در داشتن تمرکز یکی ازعائم 
شایع افسردگی است. اگر شما در داشتن 
تمرکزمشکل دارید، و نیز احساس پوچی، 
ناامیدی، یا بی تفاوتی می کنید شما ممکن 
است دچار افسردگی شده باشید. در این 

موارد باید افسردگی تان را درمان کنید.
کمبود خواب:  

از مهمترین علل عدم تمرکز، 
بی خوابی یا اختالات خواب است. هر 
شخصی باید بین ۷-۹ ساعت در شبانه روز 
خواب کافی داشته باشد. پس برای افزایش 
تمرکز باید برنامه  خواب خودتان را دوباره 
اولویت بندی کنید و سعی کنید در طول 

شب خوابی مفید و کافی داشته باشید.
 سندرم بیش فعالی :

یکی دیگر از علل کمبود تمرکز 
ممکن است اختال کم توجهی- بیش 
فعالی باشد. امروزه حدود پنج تا ۱۰ درصد 
کودکان و چهار درصد از بزرگسالان، از 
ADHD رنج می برند. بااین حال کمتر 
از ۲۰ درصد از افراد مبتا به ADHD، از 
مشکل خود آگاهی دارند و به فکر درمانش 
هستند. اگر اختال حواس و کمبود تمرکز 
در شما خیلی زیاد است میتوانید با یک فرد 

متخصص مشورت کنید.
افکار منفی)وسواسی(:  

افکار منفی و فکر و خیال یکی دیگر 
از علل نداشتن تمرکز است. اگر شما دائم 
در مورد کارهایی که انجام داده اید یا می 
خواهید انجام دهید یا مثا در مورد مکالمه 
دیروز خود با دوستتان و… فکر می کنید، 

خب مسلما به کارتان نمی رسید.
مشکات خانوادگی و زوجین ، کمبود 
اعتماد به نفس و عزت نفس، مشکات 
شخصیتی همانند بدبینی شدید ؛ خشم 

زیاد؛ نوسان خلق و.....
تمام اینها باعث ایجاد مشکاتی در چرخه  
زندگی ما می شود .لذا بهتر است قبل از 
اینکه شرایط وخیم شود از یک متخصص 
کمک بگیریم .گاهی فکر می کنیم اگر 
در زندگی دچار چالش هایی شدیم و 
نتوانستیم خودمان آن را حل کنیم؛ نباید به 
مشاور مراجعه کنیم. چون اعتقادمان بر این 
است که درخواست کمک ضعف محسوب 
می شود و فکر می کنیم که به مرور زمان این 
موارد حل می شود. در صورتی که این چنین 
نیست . باید بدانیم که درخواست کمک از 
یک متخصص در زمینه مسائل ما نوعی 
شجاعت است و اینکه ما نسبت به افراد دیگر 
داناتر و آگاه تر هستیم که احساس کردیم 

در حال حاضر نیاز به کمک داریم .
امیدوارم فرهنگ شهر ما به حدی برسد 
که زمانی که با چنین چالش هایی روبرو 
شدیم ؛در درجه ی اول خودمان سعی 
کنیم که آن را به روش صحیح حل کنیم و 
 اگر نشد به راحتی از یک متخصص کمک

 بگیریم.

سلامت

کاشتبیشاز۶۰میلیوناصلهدرختدرقالبطرحمردمیکمکبهبیمارانصعبالعلاجدردستورکارکمیتهامداد
نسل فردا : مدیرکل بهداشت، بیمه های اجتماعی و درمان کمیته امداد با اشاره به ۸۶ هزار و ۸۸۵ نفر از مددجویان تحت پوشش کمیته 
امداد که دچار بیماری های خاص و صعب العاج هستند، از نشان دار شدن بیش از ۳۰ هزار نفر از این افراد در صندوق حمایت از بیماری های 
خاص و صعب العاج سازمان بیمه سامت خبر داد.مجتبی احمدلو  با اشاره به حمایت کمیته امداد از مددجویان دارای بیماری خاص 
و صعب العاج، اظهار کرد: از ابتدای تأسیس کمیته امداد، این نهاد عاوه بر انواع خدمات به مددجویان خود، در حوزه بهداشت، درمان و 
بیمه خدمات متنوعی را ارائه کرده است، به خصوص بعد از تاسیس معاونت و اداره کل بهداشت، درمان و بیمه در کمیته امداد، به صورت 
تخصصی تر به این موضوع پرداخته شده است، به گونه ای که کمک به بیماران خاص و صعب العاج نیز با اولویت در دستور کار قرار گرفت 

و به دنبال آن شناسایی این افراد در سیستم های کمیته امداد تکمیل  شد.

نسل فردا:رئیس مرکز جنگل های خارج از شمال سازمان منابع طبیعی ضمن اشاره به تولید ۱۱۶ اصله نهال در بخش دولتی 
گفت: تاکنون ۶۴ میلیون اصله در قالب طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، نهالکاری شده اند. هاشم موسوی نژاد درباره 
آخرین وضعیت اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت اظهارکرد: حدود ۲۳۷.۵ میلیون نهال هم در بخش دولتی و هم در بخش 

خصوصی در سال ۱۴۰۲ تولید شده است. 
در مجموع ۲۰۲ فقره نهالستان در بخش دولتی داریم که شامل  نهالستان های جنگلی، مرتعی و بیابانی می شود و در سطوح 
مختلف اقدام به تولید نهال می کنند. در این نهالستان ها ۱۱۶ میلیون اصله نهال تولید شده است. به جز نهال هایی که برای دو فصل 

در نهالستان ها تحت مراقبت قرار می گیرد، سایر نهال ها کاشته خواهند شد.
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آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت  بین المللی راهکارهاي نوین کیمیا 
دیجیتال (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 72889 و شناسه ملى 14011760878

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1403/03/24  در 
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، فیض، خیابان آیت اله قدوسی[(آپادانااول)]، بن بست باشگاه شرکت نفت [14]، 

پلاك 123-، ساختمان تجاري اداري پارسیان، طبقه 3، واحد 6 کدپستى 8165667809 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند. 
 دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- تغییر موضوع فعالیت شرکت و اصلاح ماده 2 اساسنامه 
2- سایر مواردى که در صلاحدید مجمع عمومى فوق العاده 

هیئت مدیره *( در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپى برابر اصل وکالتنامه رسمى الزامى است)

 آگهى دعوت مجمع فوق العاده 
شرکت حفارى کرکس اصفهان (مسئولیت محدود) 

به شماره ثبت 4383 و شناسه ملى 10260255355 
بدینوسیله از کلیه شرکا دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده مورخ 1403/03/27 ساعت 10:00 صبح در محل شرکت حضور 

یابند.
هیئت مدیرهدستور جلسه:تغییر نشانى شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

مهوش نوری زاده/  گروه جامعه
news@ naslefarda.net

 روز چهار شنبه ۹ خرداد ۱۴۰۳، مسئولین راه و 
شهرسازی و بنیاد مسکن استان و جمعی از اصحاب 
رسانه،  از پروژه های مسکن در محله های ۳۹ و۴۰ و 
۳۴ منظریه بازدید میدانی به عمل آوردند.  سپس در 
نشست خبری که به منظور پاسخگویی مسئولین به 
خبرنگاران برگزار گردید،  خدایار باقری، مدیرکل راه 
و شهرسازی چهارمحال و بختیاری به تشریح آخرین 
وضعیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان 
پرداخت و اعام نمود: تاکنون ۱۰۳ هزار و ۸۰۵ نفر 
در این طرح ثبت نام کردند که نزدیک به ۸۰ هزار نفر 
شرایط لازم را دارند. باقری افزود: از ثبت نام کنندگان 
۱۸ هزار نفر ۴۰۰ میلیون ریال آورده اولیه را واریز 
کردند و از این تعداد احداث مسکن برای ۱۱ هزار 

متقاضی وارد مرحله اجرا شده است..
باقری بیشترین آمار جوانی جمعیت در استان را 
مربوط به شهرستان لردگان اعام کرد و افزود: این 
در حالی است که در لردگان با کمبود شدید زمین 
روبرو هستیم. وی در خصوص متقاضیان طرح جوانی 
جمعیت نیز گفت: در بحث جوانی جمعیت ۱۳ هزار 
و ۶۰۰ متقاضی ثبت نام کرده اند که برای یک هزار 
و ۷۸۹ نفر قرعه کشی شده است.وی در ادامه افزود 
: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون 
۱۵۰ واحد مسکن به پیمانکاری ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( تکمیل شده، اما هنوز تحویل متقاضیان 

نشده است و نیاز است تا متقاضیان آورده خود را 
تکمیل کنند.وی در ادامه بیان داشت : درصد پیشرفت 
فیزیکی مسکن ملی از ۱۰۰ تا سه درصد در استان 
متغیر است به طوری که در شهرستان خانمیرزا 
تاکنون عملیاتی اجرا نشده اما در شهرکرد واحدهایی 
تکمیل و به زودی تحویل متقاضیان می شود. وی 
کمبود زمین را یکی از چالش های طرح نهضت ملی 
مسکن در استان عنوان کرد و گفت : زمین از ۲ طریق 
توافق مردمی یا زمین های ملی تامین می شود، که به 
جد دنبال تامین زمین هستیم و در حال حاضر برای 
آزادسازی یک هزار هکتار زمین با کشاورزان توافق 

اولیه صورت گرفته است .
مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری 
به آخرین وضعیت اجرای طرح راه آهن مبارکه به 

سفیددشت به شهرکرد اشاره نمود و بیان داشت 
: راه آهن استان از ابرطرح هایی است که عملیات 
اجرایی آن در دولت سیزدهم تسریع شده است.وی 
پیشرفت کلی طرح راه آهن استان ۵۰ درصد و در 
عملیات خاکی ۷۰ درصد بیان نمود و افزود : از آنجاکه 
پروژه راه آهن جزو مصوبات سفر رییس  جمهور بود و 
امسال می بایست ۳۰ هزار میلیارد ریال به طرح تزریق 
شود ،چنان چه این موضوع محقق شود طرح بزودی 
تکمیل می  شود و مسئولین استانی و نمایندگان حتی 
در سطح معاون رییس جمهور به جد در حال پیگیری 
طرح راه آهن استان هستند و برنامه ریزی شده که تا 
پایان سال به بهره برداری برسد. وی توسعه خطوط 
هوایی استان را از دیگر برنامه های این اداره کل 
عنوان کرد و بیان داشت : به تازگی هواپیمایی چابهار 

پروازتهران شهرکرد و بلعکس را  در روزهای سه شنبه 
در استان دایر نموده و تاش داریم عاوه بر خطوط 
پروازی  مقصد تهران برای دیگر شهرها از جمله 
نجف، کیش، چابهار و مشهد نیز دایر شود و قول هایی 
در این خصوص دریافت نموده ایم . فرشید ریاحی 
سامانی مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی نیز 
در این نشست گفت: طرح اقدام ملی مسکن از سال 
۹۸ مطرح و با همان مدل مسکن مهر وارد فاز اجرایی 
شد اما با روی کارآمدن دولت سیزدهم تامین مسکن 
به یکی از سیاست های اصلی کشور تبدیل شد، وهم 
اکنون تسهیاتی که برای این طرح درنظر گرفته 
شده به پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش 
یافته است .مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی 
در خصوص اعتراض برخی متقاضیان در خصوص 
زمانبر شدن اجرای طرح پاسخ داد : تاخیر در تامین 
منابع مالی هم از سوی بانک و هم از سوی متقاضیان 
سبب شد تا این طرح با کندی پیش برود به طوری که 
خوش حساب ترین متقاضیان آورده خود را دست کم 
با ۱۰۰ روز تاخیر ارائه دادند و همین موضوع باعث 
زمین گیر شدن پیمانکار و کندی کار شده است.ریاحی 
افزود : تنها بانکی که در سال گذشته راضی به پرداخت 
تسهیات طرح مسکن ملی شد، بانک مسکن بود و 
همین تاخیر در تامین منابع مالی هم از سوی بانک و 
هم از سوی متقاضی سبب شد تا مرور زمان شامل حال 
این طرح ها شود و هزینه تمام شده برای متقاضیان 

متناسب با تورم افزایش پیدا کند.   

۸۰هزارنفرازثبتنامکنندگانمسکندراستانچهارمحالوبختیاریباداشتنشرایطلازمهنوزدرانتظارند

خبر ویژه

 معلم بازنشسته ۷۳ ساله به دلیل عدم پرداخت 
بدهی اش که برای تامین هزینه های بیماری 
فرزندش مبالغی را قرض گرفته بود و موفق به 
بازپرداختش نشده بود، از سال ۹۳ تاکنون در 
زندان به سر می برد. محمود زندانی ۷۳ ساله 
استان کهگیلویه و بویراحمد و دارای مدرک دیپلم 
و معلم بازنشسته است و ماهیانه ۸ میلیون حقوق 
بازنشستگی دریافت می کند. او دارای کهولت سن 
و بیماری دیابت، نارسایی قلبی، کلیوی و همچنین  

جانباز ۱۵%  است. محمود دارای ۶ فرزند ) ۴ دختر و ۲ پسر( است  که یکی از فرزندان  پسرش به علت ابتا 
به بیماری سرطان از دنیا رفته است. همسر او طاق گرفته و نامبرده در منزل استیجاری با پیش پرداخت ۱۰ 
میلیون تومان و ماهیانه ۲ میلیون همراه دخترانش که با او هستند، زندگی می کند و ازدواج نکرده اند.  تنها فرزند 
پسرش، کارمند بانک  و متاهل است  و دارای سه  فرزند خردسال است که بخشی از هزینه های زندگی پدر و 
خواهرانش را تامین می کند.این زندانی جهت تامین هزینه های بیماری فرزندش )بیماری سرطان(  از اطرافیان 
خود قرض کرده ولی موفق به پرداخت آنها نشده و بعد از فوت فرزندش  از تاریخ ۴ دی ماه سال ۹۳ در زندان 
است. اصل بدهی محمود تقریبا یک میلیارد و ششصد میلیون تومان بوده که با کوشش مددکاران ستاد دیه 
استان، یک میلیارد از شکات گذشت اخذ شده است اما بابت ناتوانی در تامین الباقی بدهی اش، این فرد همچنان 

گرفتار بند زندان است.

بدهیوسالهازندانیشدنمعلمکهنسال


